COMUNICADO

(Adiamento)

ATO CONVOCATÓRIO N.º 08/2020

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP, considerando a prorrogação de medidas de isolamento no estado do Rio de

Janeiro, torna público o adiamento do Ato Convocatório nº. 08/2020 – Contratação de

empresa especializada para a prestação de serviço de agenciamento de viagens,

compreendendo os serviços de reserva, emissão, remarcação, cancelamento e

contratação de seguro de passagens aéreas nacionais e internacionais, para o 01 de

junho de 2020, as 10h na sede da AGEVAP.

Todas a proposta que foram protocoladas ou envidas considerando os prazos

anteriormente previstos serão consideradas para nova data de abertura, sendo neste

caso permitida a atualização das certidões que tiverem o vencimento expirado no

período dos adiamentos.

Resende 11 de maio de 2020

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão Permanente de Julgamento